РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ

мУНИЦИПАЛЬНОГо района СЫЗРАНСКИЙ

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     «   28» 01   2019       г.                                №  13
О предоставлении разрешения на отклонение    от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером  63:33:0907013:760    по адресу :Сызранский район,
 с. п.Печерское ,  с. Печерское, ул. Ямская 4А
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки , утвержденными  решением Собрания представителей сельского поселения Печерское № 30 от 19.12.2013 года, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области», утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский  Самарской области от 17.04.2009г. № 14, решением №11 от 17.07.2012« О внесении изменений в порядок организации и проведения публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области», на основании рекомендаций по результатам публичных слушаний от 26.01.2019г. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский  Самарской области, подготовленных на основании заключения о результатах публичных слушаний    ,    руководствуясь Уставом сельского поселения Печерское
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Предоставить Левашину Владимиру Витальевичу разрешение на отклонение    от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке
с кадастровым номером 63:33:0907013:760  площадью 54 кв м по адресу: Сызранский район, с. п. Печерское,  с. Печерское, ул. Ямская 4А     включающее в себя:
-без отступа в 1.0 м от границ  земельного участка  по адресу: Самарская область, Сызранский район, с. п. Печерское , с. Печерское, ул. Ямская 4А.

2.  Опубликовать данное постановление в газете «Печерский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Печерское                                     В.А.Щербаков